

## OBEC ČINĚVES

Činěves 250, 289 01 Dymokury

tel.: 325 635 113, e-mail: ou@cineves.cz, ID datové schránky: 8g6aw4t

VÁŠ DOPIS ZN.:  
ZE DNE: 27. 04. 2015

NAŠE ZN.: Čin/260/2016  
VYŘIZUJE: Ing. Zuzana Bittmanová  
TEL.: 325 635 113  
E-MAIL: starosta@cineves.cz  
DATUM: 03. 05. 2016

ODPOVĚĎ NA ŽÁDOST dle zákona 106/1999 Sb.

Vážený pane


zasílám Vám odpověď na Vaši žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ze dne 27.4.2016 – zesílení stropu sokolovny.

Na základě Vaší žádosti, kopie všech dokladů na obec spolkem TJ Sokol Činěves ve věci poskytnutí finančních příspěvků na zesílení stropu sokolovny a současně kopie z orgánů obce, jak bylo čerpání těchto finančních příspěvků ve skutečnosti kontrolováno a kým. Kopie Vám budou vydány po zaplacení poplatku 36,- Kč.

V na obecním úřadě jsou připraveny následující dokumenty:

- ad 1) Smlouva o poskytnutí příspěvku z rozpočtu obce Činěves
- ad 2) Vyúčtování příspěvku 120.000,- Kč poskytnutého obcí Činěves TJ Sokol Činěves na akci „zpevnění stropu sokolovny“
- ad 3) Kopie Usnesení ze dne 23.3.2016, č. 6/2015, vyznění TJ Sokol Činěves



  
.....  
Ing. Zuzana Bittmanová  
Starostka